
行田こ№２-０３５ 

令和３年１月６日 

 

うさぎ組・きりん組 

保 護 者 各 位 

行 田 こ ど も 園 

 

 

 

新年度用クレヨンの注文について 

 

新春を迎え、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のことと拝察しお

喜び申し上げます。 

さて、令和３年度の新学期用品のうちクレヨンの購入については、次の通りと

なりますので、よろしくお願い致します。 

 

 

記 

 

１．注文期間  令和３年１月８日(金)～令和３年１月１６日(土)    

 

２．注文方法  各クラスに掲示する『単色クレヨン注文表』にて注文。 

絵画指導・製作等で一年間使用しても、子どもが困ら 

ないクレヨンの長さを考慮し記入する。 

 

 

ご 注 意 

尚、この期間中に注文表への記入が無かった場合は 

誠に勝手ながら、子どもが 1 年間困らないために 

２０色全色を購入するものと解釈させて頂きますので、 

予めご了承願います。 

 


